
ZARZĄDZENIE NR 147.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 165/2006 Wójta Gminy Grębocicach z dnia 29 grudnia 2006r.

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r., poz. 
885 ze zm. ) oraz na podstawie art. 4 ust. 5 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( 
Dz.U. z 2013 r., poz. 330 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 165/2006 Wójta Gminy Grębocicach z dnia 29 grudnia 2006r. 
określającym „Instrukcję w sprawie udzielania ulg w spłacie i umarzania zobowiązań podatkowych” wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Instrukcję opracowano w szczególności na podstawie: 

1. Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. ( Dz. U. z 2013r., poz. 330 ze zm). 

2. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013r., poz. 885 ze zm. ). 

3. Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( Dz.U. z 2012r., poz. 749 ze zm.), 

4. Ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( Dz. U. z 2012 r., poz. 
1015 ze zm.), 

5. Ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej ( t.j. 
Dz. U. z 2007r. , Nr 59, poz. 404 ze zm.), 

6. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010r. w sprawie zasad rachunkowości 
oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz.U. Nr 208, poz. 
1375.), 

7. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 sierpnia 2005 r. w sprawie naliczania odsetek za zwłokę 
oraz opłaty prolongacyjnej, a także zakresu informacji, które muszą być zawarte w rachunkach (Dz.U. Nr 
165, poz. 1373 ze zm.), 

8. Instrukcji w sprawie ewidencji i poboru podatków i opłat, 

9. Innych aktów prawnych, na które powołuje się instrukcja w zakresie omawianych zagadnień.”.

2. § 17 otrzymuje brzmienie: 

„Stosownie do przepisów art. 37 ust. 2 lit. f , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2013r., poz 885 ze zm. ) , pracownik sporządza wykaz osób fizycznych i prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono 
ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie wyższej niż 500 zł wraz ze wskazaniem 
wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia. Wójt podaje wykaz do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w BIP oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w terminie do dnia 31 maja 
następnego roku za rok budżetowy. Wykaz ma zawierać imię i nazwisko (bez adresu ), wysokość umorzonej 
kwoty oraz przyczyny umorzenia.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

Id: EF8B4A0D-B712-4ECE-9326-61A35F26A8F7. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: EF8B4A0D-B712-4ECE-9326-61A35F26A8F7. Podpisany Strona 2 z 2




